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Tegevusaruanne 2022 

 

Reach-U põhiline tegevusvaldkond on telekomi ja meediaettevõtete aitamine 
olemasolevatele klientidele parema teenuse pakkumisel ning uute ärisuundade 
leidmisel. 

Aastal 2022 läks põhirõhk olemasolevate klientide suurprojektide täitmisele. Selle 
turvil kasvas käive ja toote- ja organisatsiooni arenduseks aega ei jäänud. Töötunni 
müük on madalama rentaablusega kui tootelitsentside korduvmüük, samuti sai alguse 
palgaralli (mis jätkus ka aastal 2023), seetõttu ei kasvanud kasum käibega samas 
tempos. Eeloleval aastal on oodata inflatsiooni ja palgakulude jätkuvat survet 
kasumlikkusele, aga mitte nii palju, et arengut pidurdavaid kärpeid oleks ette näha. 

 

Olulisemad suhtarvud Reach-U tegevuse iseloomustamiseks: 

  2021 2022 
Müügitulu k€ 4047,4 4904,5 
Eksport väljaspoole Eestit k€ 3611,1 4643,8 
Ekspordi osatähtsus 89% 95% 
Puhaskasum k€ 1101,3 1177,8 
Käibe rentaablus 27% 24% 
Omakapitali tootlus (ROE %) 48% 37% 
Töötajate keskmine arv 36 34 
GP töötaja kohta kuus € 8183 10096 
Lisandväärtus töötaja kohta kuus € 
((tööjõukulud+ärikasum+kulum)/töötajate keskmine arv) 7516 9052 
Tootearendus (R&D) k€ 551,8 149,0 
Tootearenduse % käibest 14% 3% 
Tööjõukulud (sh. maksud ja loonuspalk) k€ 2214,3 2300,5 
Keskmine tööjõukulu töötaja kohta kuus € 5126 5638 

 

Märkimisväärne osa käibest tuleb väljastpoolt eurotsooni, aga ajalooliselt on 
valuutakursside kõikumine mõjutanud Reach-U tulemust suhteliselt vähe (20-50 k€ 
aastas üles-alla). 

 



4

AS Reach-U 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 4 387 267 4 352 427  

Finantsinvesteeringud 45 940 48 354  

Nõuded ja ettemaksed 627 428 470 984 2

Varud 0 40 000 3

Kokku käibevarad 5 060 635 4 911 765  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 0 130 105 5

Finantsinvesteeringud 672 672  

Nõuded ja ettemaksed 107 463 100 000 2

Materiaalsed põhivarad 511 730 200 206 6

Kokku põhivarad 619 865 430 983  

Kokku varad 5 680 500 5 342 748  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 867 966 1 795 459 7

Eraldised 1 145 306 732 766  

Sihtfinantseerimine 0 103 120  

Kokku lühiajalised kohustised 2 013 272 2 631 345  

Kokku kohustised 2 013 272 2 631 345  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 89 476 89 476 11

Ülekurss 102 259 102 259  

Kohustuslik reservkapital 8 948 8 948  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 288 720 1 409 443  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 177 825 1 101 277  

Kokku omakapital 3 667 228 2 711 403  

Kokku kohustised ja omakapital 5 680 500 5 342 748  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 4 904 500 4 047 387 12

Muud äritulud 52 917 81 476 13

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus -40 000 -94 212  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -456 725 -481 927 14

Mitmesugused tegevuskulud -683 568 -302 372 15

Tööjõukulud -2 300 541 -2 214 268 16

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -26 306 -13 974  

Muud ärikulud -83 967 -3 350 17

Ärikasum (kahjum) 1 366 310 1 018 760  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt -65 910 136 763 5

Intressitulud 0 14 665  

Intressikulud -27 825 0  

Muud finantstulud ja -kulud -73 613 -21 640  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 198 962 1 148 548  

Tulumaks -21 137 -47 271  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 177 825 1 101 277  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Reach-U raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS). EFS tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuspõhimõtetele (SME IFRS) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja töötatud ja rahandusministri poolt kehtestatud juhendid.

Mitmed finantsnäitajad tuginevad juhtkonna hinnangutele, sh näiteks põhivara kasuliku tööea hindamine, lühiajaliste eraldiste, nõuete ja varude

allahindluse summade hindamine. Juhtkonna hinnangud on tehtud juhtkonna parima teadmise kohaselt, kuid need ei pruugi osutuda

täpseiks. Raamatupidamishinnangute muutuste mõju kajastatakse muutuse toimumise perioodi kasumiaruandes.

AS Reach-U on raamatupidamise seaduse tähenduses väikeettevõtja ning koostab seetõttu lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis

koosneb bilansist, kasumiaruandest ja lisadest.

Finantsvarad

Finantsvarad on kajastatud bilansis õiglases väärtuses. Finantskohustused on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Kõigi

finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tekkepõhiselt.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke, kuni 3-kuulisi

tähtajalisi deposiite ja kergesti realiseeritavaid väärtpabereid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga hinnatud ümber eurodesse bilansipäeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on

kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle investor omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul,

kui investor omab ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse

investori bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit. Selle meetodi kohaselt võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses,

mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel investori osalusega muutustes investeeringuobjekti omakapitalis ja omandamisel tekkinud

firmaväärtuse allahindlustega või negatiivse firmaväärtuse tuluna kajastamisega, miinus investeeringu väärtuse languse allahindlused.

Investorile kuuluv osa sidusettevõtte majandustulemusest kajastatakse kasumiaruandes real „kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt“.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne

saadaoleva summa nominaalväärtusega. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuseks on saadaoleva summa

nüüdisväärtus. Pikaajaliste nõuete nominaalväärtuse ja nüüdisväärtuse vahet kajastatakse nõude laekumise perioodi jooksul intressituluna.

Nõuded on hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat informatsiooni

tehingupartneri maksevõime kohta. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse. Lootusetuks

tunnistatud nõuded kantakse bilansist välja.

Varud

Ettevõtte varudeks on materjalid, tarvikud ja tööjõukulud, mida tarbitakse teenuse osutamisel ja pole realiseeritud bilansipäeva seisuga.

Arvestust peetakse projektide lõikes ning kuluks kandmine toimub tulu tekkimisel. Pooleliolevaid töid hindab juhatus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel pikema 

perioodi jooksul kui üks aasta. Materiaalse põhivarana võetakse arvele varasid soetusmaksumusega alates 1000 eurost. 

Soetusmaksumus koosneb vara ostuhinnast ja muudest otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema
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tööseisundisse ja -asukohta. 

 

Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, loetakse väheolulise maksumusega varaks ja

kantakse soetamisel kulusse. Väheolulise maksumusega vara üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Kliendile üleantud tööde kasutamise käigus ilmnenud vigade parandamiseks luuakse lühiajalised eraldised. Võimalike garantitööde kulud

määratakse iga konkreetse projekti puhul eraldi ja moodustavad 10-15% projekti maksumusest.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses ja vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimise

summad kajastatakse tuluna siis, kui need on muutunud sissenõutavaks ja nendega seotud tingimused täidetud.

Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud võimalikud

tingimused on täidetud.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid

ja hüved on ostjale üle läinud, tasu laekumine on tõenäoline ning tehingu tulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse vastavalt teenuse osutamisele. Kui on võimalik usaldusväärselt määrata projekti valmidusastet, siis

kajastatakse tulu vastavalt valmidusastme meetodile. Kui projekti tulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, siis kajastatakse tulu

tehtud kulude ulatuses. Kui on tõenäoline, et projektist saadakse kahju, siis kajastatakse oodatav kahju kohe.

Intressi- ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ning tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksa juriidilised isikud teenitud kasumilt tulumaksu. Tulumaksuga maksustatakse ettevõtte

poolt väljamakstud dividende. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes

kuluna.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud lisades.

Regulaarselt väljamakstavaid dividende, milleks on eelmise kolme kalendriaasta keskmine jaotatud kasum,  on võimalik maksustada

alates 01.01.2019 tulumaksumääraga 14%.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

sidusettevõtted;

aktsiaseltsi juhatus ja nõukogu liikmed. 

Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 463 379 463 379

Ostjatelt

laekumata arved
463 379 463 379

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
65 160 65 160

Laenunõuded 150 000 50 000 100 000

Muud nõuded 17 092 9 629 7 463

Intressinõuded 17 092 9 629 7 463

Ettemaksed 39 260 39 260

Tulevaste

perioodide kulud
23 940 23 940

Muud makstud

ettemaksed
15 320 15 320

Kokku nõuded ja

ettemaksed
734 891 627 428 107 463

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 343 418 343 418

Ostjatelt

laekumata arved
348 769 348 769

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-5 351 -5 351

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
52 873 52 873

Laenunõuded 150 000 50 000 100 000

Ettemaksed 24 693 24 693

Tulevaste

perioodide kulud
7 918 7 918

Muud makstud

ettemaksed
16 775 16 775

Kokku nõuded ja

ettemaksed
570 984 470 984 100 000

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Lõpetamata toodang 0 40 000

Kokku varud 0 40 000
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks -5 808 -2 425

Üksikisiku tulumaks 55 357 51 581

Erisoodustuse tulumaks 1 571 2 505

Sotsiaalmaks 97 204 93 037

Kohustuslik kogumispension 4 664 4 190

Töötuskindlustusmaksed 6 882 6 466

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 54 800 47 236

Ettemaksukonto jääk 10 360  5 637  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 65 160 159 870 52 873 155 354

Lisa 5 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2022

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

11672027 STACC OÜ Eesti 24 0

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2021 Müük Dividendid 31.12.2022

STACC OÜ 130 105 -66 522 -63 583 0

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
130 105 -66 522 -63 583 0

Müüdud osalused

Sidusettevõtja nimetus Müüdud osaluse % Müüdud osalus müügihinnas
Müüdud osaluse

müügikasum (-kahjum)

STACC OÜ 24 612 -65 910
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 60 126 278 881 6 967 97 592 104 559 9 280 452 846

Akumuleeritud kulum 0 -207 129 -6 967 -77 482 -84 449 -9 280 -300 858

Jääkmaksumus 60 126 71 752 0 20 110 20 110 0 151 988

  

Ostud ja parendused 36 575 24 907 61 482 61 482

Amortisatsioonikulu -3 657 -9 607 -13 264 -13 264

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 60 126 278 881 43 542 122 500 166 042 9 280 514 329

Akumuleeritud kulum -207 129 -10 624 -87 090 -97 714 -9 280 -314 123

Jääkmaksumus 60 126 71 752 32 918 35 410 68 328 0 200 206

  

Ostud ja parendused 280 784 0 43 447 43 447 14 937 339 168

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
 280 784     280 784

Muud ostud ja parendused   0 43 447 43 447 14 937 58 384

Amortisatsioonikulu 0 -7 315 -17 887 -25 202 -1 104 -26 306

Müügid (jääkmaksumuses) -1 338 -1 338 -1 338

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 60 126 559 665 43 542 164 403 207 945 24 217 851 953

Akumuleeritud kulum -207 129 -17 939 -104 771 -122 710 -10 384 -340 223

Jääkmaksumus 60 126 352 536 25 603 59 632 85 235 13 833 511 730

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2022 2021

Masinad ja seadmed 1 545

Arvutid ja arvutisüsteemid 1 545

Kokku 1 545
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 29 693 29 693

Võlad töövõtjatele 297 878 297 878

Maksuvõlad 159 870 159 870

Saadud ettemaksed 380 525 380 525

Tulevaste perioodide tulud 380 525 380 525

Kokku võlad ja ettemaksed 867 966 867 966

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 58 061 58 061

Võlad töövõtjatele 294 232 294 232

Maksuvõlad 155 354 155 354

Saadud ettemaksed 1 287 812 1 287 812

Tulevaste perioodide tulud 1 287 812 1 287 812

Kokku võlad ja ettemaksed 1 795 459 1 795 459

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Töötasude kohustis 112 775 100 088

Puhkusetasude kohustis 89 819 84 885

Muud töötasureservid 0 42 460

Muud võlad töötajatele 95 284 66 799

Kokku võlad töövõtjatele 297 878 294 232

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 2 785 892 2 036 478

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 680 652 474 242

Kokku tingimuslikud kohustised 3 466 544 2 510 720

Lisa 10 Sihtfinantseerimine
(eurodes)
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 31.12.2020 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

kasumiaruandes
31.12.2021

Nõuded Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Tehnoloogia

arenduskeskuste toetus

2014-2020

66 970 -66 970

Välisministeeriumi

arengukoostööprojektid
-126 205 23 085 103 120

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

66 970 -193 175 23 085 103 120

Kokku

sihtfinantseerimine
66 970 -193 175 23 085 103 120

 

 31.12.2021 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

kasumiaruandes
31.12.2022

Nõuded Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Välisministeeriumi

arengukoostööprojektid
103 120 -2 500 76 651 28 969

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

103 120 -2 500 76 651 28 969

Kokku

sihtfinantseerimine
103 120 -2 500 76 651 28 969

Lisa 11 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Aktsiakapital 89 476 89 476

Aktsiate arv (tk) 14 000 14 000

Aktsiate nimiväärtus 6.39 6.39
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Rootsi 7 110 127 480

Slovakkia 8 000 16 000

Tšehhi 26 000 34 197

Eesti 260 695 436 259

Holland 0 75 000

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 301 805 688 936

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Kanada 4 308 037 2 903 474

Saudi Araabia 152 877 319 344

Ameerika Ühendriigid 16 939 2 284

Kenya 124 842 133 349

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 4 602 695 3 358 451

Kokku müügitulu 4 904 500 4 047 387

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tarkvaraarendus 4 904 500 4 047 387

Kokku müügitulu 4 904 500 4 047 387

Lisa 13 Muud äritulud
(eurodes)

 2022 2021

Tulu sihtfinantseerimisest 28 969 23 085

Kasum valuutakursi muutustest 23 235 53 343

Muud 713 5 048

Kokku muud äritulud 52 917 81 476

Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal 20 585 16 603

Energia 43 082 29 720

Elektrienergia 25 485 21 951

Soojusenergia 17 597 7 769

Alltöövõtutööd 393 058 435 604

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 456 725 481 927
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Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 59 684 51 083

Mitmesugused bürookulud 76 858 58 090

Lähetuskulud 4 695 2 185

Koolituskulud 35 724 29 717

Kulud eraldiste moodustamiseks 412 540 76 760

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 5 350

Seadmete rent 11 762 23 350

Muud 82 305 55 837

Kokku mitmesugused tegevuskulud 683 568 302 372

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 1 807 784 1 728 466

Sotsiaalmaksud 492 758 485 802

Kokku tööjõukulud 2 300 542 2 214 268

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 34 36

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 34 36

Lisa 17 Muud ärikulud
(eurodes)

 2022 2021

Liikmemaksud 3 367 3 350

Annetused 80 600 0

Kokku muud ärikulud 83 967 3 350

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Fabian OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 1 970 1 331
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Kokku nõuded ja ettemaksed 1 970 1 331

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

4 848 7 632

Kokku võlad ja ettemaksed 4 848 7 632

MÜÜDUD 2022 2021

Teenused Teenused

Emaettevõtja 4 494 3 526

Kokku müüdud 4 494 3 526

OSTETUD 2022 2021

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

109 848 25 344

Kokku ostetud 109 848 25 344

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 12 023 12 011



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.05.2023

AS Reach-U (registrikood: 10302044) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TEET JAGOMÄGI Juhatuse liige 12.05.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

AS Reach-U aktsionäridele

Arvamus

Oleme auditeerinud AS Reach-U (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval

lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2022 ning sellel kuupäeval

lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande

osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide

eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi

tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori

aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi

kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu

juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane,

tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte

likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta,

ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise

eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest

või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad

raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me

teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste

tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse

avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas

esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me

teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta

avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud

auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne

esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta,

sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Rein Ruusalu

Vandeaudiitori number 261

PKF Estonia OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 12

Pärnu mnt 141, Tallinn 11314

12.05.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
AS Reach-U (registrikood: 10302044) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REIN RUUSALU Vandeaudiitor 12.05.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 288 720

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 177 825

Kokku 3 466 545

Jaotamine  

Dividendideks 222 000

Kokku 222 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 4904500 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7387300

Faks +372 7387301

E-posti aadress reach-u@reach-u.com


